
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento na Lei Federai n^ 8.666/93 e Decretos Municipais n°

553/17 e 578/17, e considerando a manifestação positiva através da Comissão Permanente de

Licitação - CPL deste município, referente ao processo de Adesão de Ata de Registro de Preços

n° 018/2018-PMP oriunda do processo administrativo n° 3276/2018, da licitação na modalidade

Pregão Presencial n° 030/2018-SRP, do município de Pinheiro, Estado do Maranhão.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços n° 018/2018-PMP na

condição "carona" que consiste o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos automotores e máquinas

pesadas, tendo como detentora dos itens aderidos a empresa:

R. F. MAGALHÃES NOGUEIRA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 15.755.766/0001-

53.

empresa.

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

Bacabal - MA, em 26 de Fevereiro de 2019.

DAVI BRANDÃO FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533


